



۲۸ اسفند تا ۷ فروردین

۲۹ اسفند تا ۸ فروردین

۱۰ تا ۲ / ۱۱ فروردین

۳ تا ۱۲ / ۷ تا ۱۶ / ۸ تا ۱۷ فروردین



# کنیا مومباسا

نایروبی / ماسایی مارا / نایواشا / مومباسا

کودک زیر ۱۲ سال	اتاق سینگل هر نفر	اتاق سه تخته هر نفر	اتاق دو تخته هر نفر	هتل
۲۰۵۰ دلار + ۴۵ دلار ویزا + پرواز	۲۷۵۰ دلار + ۴۵ دلار ویزا + پرواز	۲۲۰۰ دلار + ۴۵ دلار ویزا + پرواز	۲۲۵۰ دلار + ۴۵ دلار ویزا + پرواز	۵ ***** LUX  ۴ **** LUX
				lake naivasha country club jambo mara safari lodge the concord nairobi Voyager Beach Resort

**اقامت:** ۹ شب ( ۲ شب نایروبی + ۲ شب ماسایی مارا + ۲ شب نایواشا + ۳ شب مومباسا)  
**وعده های غذایی:** ۹ وعده صبحانه + ۷ وعده نهار + ۷ وعده شام  
**ترانسفر:** ترانسفر فرودگاهی و بین شهری  
**پرواز:** پرواز امارات یا فلای دبی  
• گشت های شهری و ورودیه ها + پرواز داخلی  
• راهنمای فارسی و انگلیسی زبان + ویزا توریستی کنیا + بیمه مسافرتی سامان



**۱۱ روزه (۱۰ روز و ۹ شب)**

**مدارک سفر:**



- اسکن پاسپورت با ۷ ماه اعتبار از زمان سفر
  - اسکن مشخصات کامل مسافر
  - اسکن عکس رنگی ۳\*۴ با زمینه سفید
- نکته:** تزریق واکسن تب زرد و مصرف قرص هیدروکسی کلروکین قبل از سفر کنیا الزامی است.



**روز ۱:** ساعت ۰۵:۱۱ پروازمان را از تهران به مقصد دبی آغاز می کنیم. و پس از توقف در دبی و تعویض هواپیما، به سمت نایروبی مسیرمان را ادامه می دهیم، شب را در هتل نایروبی اقامت داریم.

**روز ۲:** صبحانه را میل می کنیم و برای تعویض پول و تهیه سیمکارت به مرکز شهر می رویم و بعد از دیدن مرکز نگهداری از زرافه ها (در این مکان میتوانیم به زرافه های زیبا غذا داده و با آنها سلفی بگیریم) و به بازار سنتی ماسای مارکت در مرکز خرید گالریا می رویم ناهار میل می کنیم و به هتل باز می گردیم و وقت آزاد خواهیم داشت و شب را در نایروبی هستیم.

**روز ۳:** صبحانه را در هتل میل میکنیم و راهی ماسای مارا راهی می شویم ناهار را در هتل ماسای مارا میل می کنیم و عصر به قبیله ماسایی می رویم، ابتدا آقایان قبیله ماسایی با رقص و آواز معروفشان به استقبالمان می آیند و برنامه بعدی روشن کردن آتش به روش سنتی است، سپس نمایش آواز و رقص بانوان ماسایی را میبینیم و از خانه هایی بومی ماسایی ها بازدید می کنیم و در انتها فرصت خرید از بازارچه محلی بانوان ماسایی را داریم و به هتل باز می گردیم و شب را در ماسای مارا خواهیم ماند.

**روز ۴:** پس از صرف صبحانه برای دیدن پارک ملی ماسایی مارا فرصت داریم از پنج حیوان بزرگ آفریقا (فیل، بوفالو، کرگدن، شیر، پلنگ آفریقایی) و همچنین یوزپلنگ، زرافه ها، اسب آبی، وایلدبیست و گورخر و بسیاری از حیوانات دیگر در این پارک ملی زیبا و دوست داشتنی دیدن کنیم و پس از صرف ناهار در طبیعت کنار رودخانه مارا که یکی از زیستگاه های اصلی کروکودیل ها و اسب های آبی است حدود ۳۰ دقیقه پیاده روی خواهیم داشت و از نقطه صفر مرزی کنیا و تانزانیا دیدن کرده و بعد از تجربه خاطره انگیز این بخش از سفر برای صرف شام و استراحت به هتل برمیگردیم.

**روز ۵:** صبحانه را میل می کنیم و با ماشین سافاری به سمت نایواشا راهی می شویم، پس از صرف ناهار و تحویل اتاق ها و کمی استراحت راهی پارک ملی دروازه جهنم (hell's gate) می شویم در این پارک می توانیم به صورت پیاده یا با دوچرخه (هزینه دوچرخه با مسافر) از نزدیک با حیوانات عکس بگیریم و از این پارک بازدید کنیم سپس به هتل باز می گردیم و شب را در نایواشا اقامت داریم.

**روز ۶:** صبحانه را در هتل نوش جان می کنیم و برای قایق سواری و دیدن اسب های آبی و گونه های مختلف پرنده خصوصا نمایش زیبای شکار ماهی توسط عقاب ماهیگیر آفریقایی می پردازیم، به هتل باز می گردیم و وقت آزاد برای استفاده از امکانات هتل و صرف ناهار داریم عصر هنگام برای پیاده قدم زدن میان حیواناتی مانند زرافه، گورخر، وایلد بیست، ایمپالا و بسیاری از گونه های مختلف دیگر به یک پارک حیات وحش خصوصی می رویم اینجا امکان اسب سواری در میان حیوانات به صورت اختیاری وجود دارد که میتواند تجربه بی نظیری در زندگی تان باشد به هتل باز میگردیم و شب را در نایواشا اقامت داریم فراموش نکنید که هتلمان حیوانات بسیاری برای تماشا دارد که مهمترین آنها اسب های آبی هستند که شب حتما به تماشای آنها کنار آتش بشینید و لذت ببرید.

**روز ۷:** بعد از صرف صبحانه وقت آزاد برای عکاسی در محوطه زیبای هتل دارید و بعد به سمت نایروبی حرکت می کنیم در مسیر برای دیدن دره ریفت ولی (محل ظهور انسان های اولیه) توقف خواهیم داشت و به عکاسی از نمای پانارومیکی این دره زیبا خواهیم پرداخت و پس از صرف ناهار به سمت فرودگاه جومو کنیاتا می رویم و حدود ساعت ۱۶:۰۰ به مومباسا پرواز می کنیم و به هتل ترانسفر می شویم.

**روز ۸:** صرف صبحانه و استراحت و لذت از تفریحات ساحلی در سواحل زیبای مومباسا

**روز ۹:** بعد از صرف صبحانه میتوانیم به صورت اختیاری برای دیدن بافت قدیم شهر زیبای مومباسا بروید و از قلعه پرتغالیها و اولین هتل کنیا و بازارچه ادویه و میوه و جاذبه های این چینی بازدید کنید.

**روز ۱۰:** بعد از صرف صبحانه و تحویل اتاق ها حدود ساعت ۱۰:۰۰ صبح، می توانید از امکانات هتل استفاده کنید تا عصر هنگام با پرواز به نایروبی باز می گردید و پرواز برگشت به تهران ساعت ۲۲:۴۵ خواهد بود.

**روز ۱۱:** حدود ساعت ۰۹:۴۰ با خاطراتی خوش به تهران می رسیم.

